令和５年７月吉日

 ソフトテニス部顧問殿

城西大学体育会ソフトテニス部

部 長  辻 智佐子

監 督  山口 幸雄

セレクション開催のお知らせ

盛夏の候、 皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

城西大学体育会ソフトテニス部に於きましては人物、技術共に優秀な選手の入学者を希

望しております。そこで、令和６年度入学希望者のセレクションを実施する運びとなり

ました。つきましては、セレクションの日程が下記の通り開催致しますのでお知らせさ

せて頂きますので、参加の取り計らいを宜しくお願い申し上げます。当日都合の悪い方

はご連絡願います。

記

１）日時   令和５年８月  ２７日（日）（小雨決行）

２）時間   午前１０時より（９時３０分コート集合）

３）場所   城西大学体育会ソフトテニス部テニスコート

４）服装   学校・名前入ウェアー着用・個人名ゼッケン練習用道具持参

５）参加基準 県大会ベスト8以上 関東大会  インターハイ国体出場それに準ずる成績

６）お申込  令和５年８月２０日までに下記までお申込み・お問合せ下さい。

       城西大学体育会ソフトテニス部

       ホームページ http://www.josai.ac.jp/~softt

ホームページにアップされている競技履歴書をご記入いただき事前に

ファックスをお願い致します。

ファックス番号     ０４８－７５２－４１１７
連絡先携帯番号  ０９０－３４９９－３０７０（山口）

ご参加を、部員一同お待ちしておりますので宜しくお願い致します

http://www.josai.ac.jp/%7Esoftt